
红云红河烟草（集团）有限责任公司红河卷烟厂2023年-2025年原料虫害药物防治招标公告

1、招标条件

“红云红河烟草（集团）有限责任公司红河卷烟厂2023年-2025年原料虫害药物防治”已批准实施，招标人为

红云红河烟草（集团）有限责任公司，招标代理机构为：云南招标股份有限公司。项目已具备招标条件，现对该

项目进行公开招标，欢迎有意愿、具备合格条件的潜在投标人参与投标。

2、项目概况

2.1招标编号：C53A00523001038

2.2项目名称：红云红河烟草（集团）有限责任公司红河卷烟厂2023年-2025年原料虫害药物防治。

2.3招标范围：①负责招标人承租仓库在储原料（含招标人生产周转原料）磷化铝整库熏蒸或其他方式虫害药

物防治工作，以及磷化铝熏蒸涉及的原料装卸、搬运移库、堆码等配套工作。②负责省际调拨原料磷化铝帐幕熏

蒸专项虫害药物防治工作（集团通知不需要杀虫的除外），以及磷化铝熏蒸涉及的原料装卸、搬运移库、堆码等

配套工作。

2.4服务期限：2023年7月1日至2026年6月30日，共三年，合同一年一签。

2.5项目实施地点：云南省红河州弥勒市城郊工业园（弥勒市区南郊七公里处）军校仓库。

2.6资金来源：企业自筹。

3、投标人资格要求

3.1投标人必须是在中华人民共和国境内注册成立，具有独立法人资格或其他组织；投标人须提供营业执照副

本（加盖投标人鲜章的复印件）。

3.2信誉要求：

3.2.1投标单位及其法定代表人、主要负责人和行贿人未被正式列入中国烟草总公司、云南中烟发布的“存在

行贿行为供应商名单”；未被正式列入由中国烟草总公司转发的行业其他工商企业“存在行贿行为供应商名单

”；（由招标人查询确认后，将结果提交评标委员会评审）；

3.2.2投标单位及其法定代表人、主要负责人和行贿人自2017年10月15日至今通过中国裁判文书网未被查询到

存在向行业其他工商企业行贿的记录。（由招标代理机构在开标前统一上网查询，查询结果提交评标委员会并作

为最终审查依据）；

3.2.3投标单位在国家企业信用信息公示系统上未被列入严重违法失信企业名单（黑名单）；投标单位在信用

中国未被列入失信被执行人。（由招标代理机构在开标前统一上网查询，查询结果提交评标委员会并作为最终审

查依据）。

3.3关联关系：

3.3.1与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加本项目投标；投标人

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项

目投标。

3.3.2投标人须按要求提供《廉洁诚信承诺书》和《与招标人干部职工不存在关联关系的承诺书》。

3.4本项目不接受联合体投标，不允许分包、转包。



4、资格审查方式

本项目采用资格后审的方式进行。

5、招标文件的获取

5.1招标文件出售时间：2023年4月28日至2023年5月9日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午8:30时

至11:30时，下午13:30时至17:30时（北京时间）。

5.2购买招标文件的方式：现场购买招标文件或汇款购买招标文件。招标文件售价为300元每份，售后不退。

5.2.1现场购买招标文件时，持单位介绍信原件在昆明市人民西路328号云南招标股份有限公司办公楼410室购

买。现场购买招标文件的，可采取现金、微信、支付宝三种方式中的任一一种方式支付招标文件费用。

5.2.2汇款购买招标文件时，将单位介绍信原件扫描件、电汇凭证或网银转账凭证扫描件发送至40423103@

qq.com，并在邮件中注明所购买招标文件的项目名称、招标编号、投标人名称、纳税人识别号、投标人地址、联

系人姓名、联系人电话等重要信息(汇款信息：户名：云南招标股份有限公司；开户银行：中国工商银行股份有限

公司昆明西市区支行；账号：2502016009024543511）。招标文件按投标人名称、投标人地址、联系人姓名、联系

人电话等重要信息邮寄送达，邮寄费由投标人按实出资。

6、投标文件的递交

6.1投标文件递交时间：2023年5月24日09时 30分至10时00分（北京时间）；

6.2投标文件递交的截止时间：2023年5月24日10时00分，地点：昆明市五华区人民西路328号，云南招标股份

有限公司综合楼二楼第1开标厅。（不接受邮寄方式递交）

6.3开标时间：2023年5月24日10时00分，地点：昆明市五华区人民西路328号，云南招标股份有限公司综合楼

二楼第1开标厅。

6.4逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

7、发布公告的媒介

招标公告在“中国招标投标公共服务平台”、 “元博网采购与招标网”（原“中国采购与招标网”）、“红

云红河烟草（集团）有限责任公司官网” 、“中国烟草总公司官网”上发布。招标人或招标代理机构对其他网站转

载的公告概不负责。各投标人如对招标公告或招标文件有异议的，应该在招标公告或招标文件规定的时限内，向

招标代理或招标人提出，过期不予以受理。

8、联系方式

招标人：红云红河烟草（集团）有限责任公司

地址：云南省弥勒市工业园区红河烟草产业园红河路1号

联系人：白工

 

招标代理机构：云南招标股份有限公司

办公地址：昆明市人民西路328号

邮政编码：650106



联系人：邓工

联系电话：0871-68359985

 
 
 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）
 

 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


